

ID: 7C67D04CC8EB4



ESTADO DO PIAUÍ PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ. CNPJ: 02.257.074/0001-33

PORTARIA Nº 10/2021

Nossa Senhora de Nazaré (PI), 30.11.2021

"Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de livre nomeação e exoneração da Câmara Municipal De Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí e dá outras Providencias correlatas"

O EXCELENTISSIMO SENHROR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, ESTADO DO PIAUI, SR. IRINEU SARAIVA SILVA, no ato de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° - exonerar o Sr. ERIVELTON DE ABREU REIS, CPF: 076.481.653-50, do cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO III, DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ-PI.

ART. 2° - Esta portaria entrará em vigor na presente data. ART. 3° - Revogam -se as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí, aos 30 (tr mês de novembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um). aos 30 (trinta) dias do

IRINEU SARAIVA SILVA Presidente Da Câmara municipal de Nossa Sempora de Nazaré-PI.

ID: 226988FB1BB04



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ. CNPJ: 02.257.074/0001-33

PORTARIA Nº 11/2021

Nossa Senhora de Nazaré(PI), 30.11.2021

"Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de livre nomeação e exoneração da Câmara Municipal De Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí e dá outras Providencias correlatas"

O EXCELENTISSIMO SENHROR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, ESTADO DO PIAUI, SR. IRINEU SARAIVA SILVA, no ato de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° - Exonerar o senhor, DOUGLAS SILVA CARNEIRO, CPF: 889.232.193-80 do cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO II, DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSA SENHORA DE NAZARÉ-PI.
ART. 2° - Esta portaria entrará em vigor na presente data.
ART. 3° - Revogam -se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Excelentíssimo senhor presidente da Câmara Municipal de Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí, aos 30(trinta) dias do mês de novembro do ano de 2021(dois \min e vinte e um).

IRINEU SARAIVA SILVA Presidente Da Câmara municipal de Nossa Senhora de Nazaré-pi.

nho Barbosa, 110, Centro – Nsa. Sra. de Nazaré(PI). CEP: 64288-000. CNPJ: 02.257.074/0001-33

ID: A6A9AA545CE34



ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ CNPJ. (MF): 04.241.118/0001-62

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021

JOSÉ ANDERSON DE SOUSA ALENCAR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, NOS TERMOS DO ARTIGO 50 DA LEI ORGÂNICA E ARTIGOS 137 E 138 DO REGIMENTO INTERNO.

CONVOCA, Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 09 de dezembro de 2021, às 10h, a realizar-se no Edificio Sede do Poder Legislativo, com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:

PROJETO DE LEI Nº 031/2021 - 'DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE CONCESSÃO E PAGAMENTO DE ABONO SALARIAL AOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA, NO EXERCÍCIC FINANCEIRO DE 2021, UTILIZANDO RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDEB, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Câmara Municipal de Angical do Piauí. 08 de dezembro de 2021.

José Anderson de Sousa Alencar Presidente

Casa Vereador Antonio Soares de Sousa

ento. S/N – Centro Rua Nascimento, CEP: 64.410-000

E-mail: cmapi@hotmail.com www.angicaldopiaui.pi.leg.br



ID: BE9B425FB67C4

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXTRATO CONTRATUAL REF. ADESÃO AO REGISTRO DE PRECOS DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE-PI - PE 028/2021

CONTRATO Nº 108/2021

PROC. DE ORIGEM: SRP-PREGÃO ELETRONICO/SRP Nº 028/2021 - MARCOS

PARENTE/PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ

CONTRATADA: LAR PARATY LTDA

ENDEREÇO: PRAÇA DR. SEBASTIÃO MARTINS, Nº 290, CENTRO, CIDADE DE

FLORIANO/PI

CNPJ nº 02.131.413/0001-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE-PI.

FUNDAMENTAÇÃO: DECRETO FEDERAL 7892/2013, ARTIGO 15, II, DA LEI 8.666/93, LEI 10.520/2002

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, ISS

VALOR: R\$ 81.194,25 (oitenta e um mil cento e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos)

VIGÊNCIA: 20/09/2022

DATA: 03/12/2021

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ www.diariooficialdasprefeituras.org